
Протокол № 20
засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС 

в Житомирській області

11.12.2020
Житомир

Голова -  Володимир Гриб 
Секретар -  Олександр Шпаковим
Присутні: Андрій Ткаченко, Валерій Заруцький, Ігор Мельник, Ігор Німко, 
Ольга Колчик

Порядок денний:
1. Розгляд заяв та матеріалів, що подані на атестацію спеціалістів навчальних 
закладів на предмет визначення відповідності кваліфікованим вимогам за 
напрямками підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів. (Доповідач: Олександр Шпаковим).
2. Визначення часу та дати проведення наступного засідання атестаційної 
комісії.

1. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Кухара Олександра Віталійовича, 

спеціаліста Радомишльського професійного ліцею, за напрямками підготовки: 
ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією атестувати Кухара О. В. за напрямками підготовки: ПДР і 

ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 7; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п'ять років Кухара О. В. на підставі пункту 21 

Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

2. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Кухара Олександра Віталійовича, 

спеціаліста Радомишльського професійного ліцею, за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «С».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
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із пропозицією атестувати Кухара О. В. за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «С», за результатами 
складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 7; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Кухара О. В. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

3. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Опанащука Миколи Миколайовича, 

спеціаліста Пулинського професійного ліцею, за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ». 
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією атестувати Опанащука М. М. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 7; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п'ять років Опанащука М. М. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

4. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Черниша Володимира 

Володимировича, спеціаліста Пулинського професійного ліцею, за напрямками 
підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією атестувати Черниша В. В. за напрямками підготовки: ПДР 

і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 7; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п’ять років Черниша В. В. на підставі пункту 21 

Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.
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5. СЛУХАЛИ:
Олександра Шлаковина про:
подання документів на атестацію Черниша Володимира 

Володимировича, спеціаліста ГІулинського професійного ліцею, за напрямками 
підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», 
«СІ», «С».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
із пропозицією атестувати Черниша В. В. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ», «С», 
за результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 7; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п'ять років Черниша В. В. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

6. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Чередниченка Сергія Васильовича, 

спеціаліста Житомирського агротехнічного коледжу, за напрямками 
підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією атестувати Чередниченка С. В. за напрямками підготовки: 

ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 7; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п'ять років Чередниченка С. В. на підставі пункту 

21 Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

7. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Неука Юрія Овдійовича, спеціаліста 

Житомирського РСТУ ТСОУ, за напрямками підготовки: практичне керування 
транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ», «С», «О», «ВЕ», «С1Е», 
«СЕ».
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
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із пропозицією атестувати Неука Ю. О. за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «Al», «А», «В», «Cl», «С», 
«D», «ВЕ», «С1Е», «СЕ», за результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 7; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Неука Ю. О. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

8. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Рудзея Володимира Євгенійовича, 

спеціаліста Чуднівського ліцею, за напрямками підготовки: ПДР і ОБР, будова 
та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією атестувати Рудзея В. Є. за напрямками підготовки: ПДР і 

ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 7; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п’ять років Рудзея В. Є. на підставі пункту 21 

Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

9. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Рудзея Володимира Євгенійовича, 

спеціаліста Чуднівського ліцею, за напрямками підготовки: практичне 
керування транспортними засобами кат. «В», «С».
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією атестувати Рудзея В. Є. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «В», «С», за результатами 
складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 7; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Рудзея В. Є. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.
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10. СЛУХАЛИ:
Олександра Шлаковина про:
подання документів на атестацію Горбика Олександра Петровича, за 

напрямками підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією відмовити в атестації Горбику О. П. за напрямками 

підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених 
іспитів.

Результати голосування: «за» - 7; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Горбику О. П. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

11. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Янчук Оксани Василівни, 

за напрямками підготовки: надання домедичної підготовки.
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією атестувати Янчук О. В. за напрямками підготовки: 

надання домедичної підготовки, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 7; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п’ять років Янчук О. В. на підставі пункту 21 

Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

Вважати такими, що допущені до проведення атестації та пройшли/не пройшли 
атестацію:

№ П різвищ е  та Дата
О св іта

Прийняте Н авчальний Н апрям и Терм ін д ії

п/п ін іц іали народження ріш ення заклад підготовки сертиф ікат

1. К ухар  О. В. 08.10.1983 В ищ а Атестувати
Радом иш льський 

проф есійний ліцей

П Д Р  і О Б Р , 
будова та 

експлуатац ії ТЗ
5 років

• *



6

2. К ухар  0 .  В. 08.10.1983 В ищ а Атестувати
Радомиш льський 

проф есійний ліцей

П рактичне 
керування 

транспортними 
засобами кат. 

«С »

5 років

3. О пан ащ ук  М . М . 07.05.1983 В ищ а Атестувати
П улинський  

проф есійний ліцей

П рактичне 
керування 

транспортними 
засобами кат. 

« А І» ,  «А » , «В», 
« С 1»

5 років

4. Черниш  В. В. 20.08.1956 В ищ а Атестувати
П улинський  

проф есійний л іцей

П Д Р  і О БР, 

будова та 
експлуатац ії ТЗ

5 років

5. Ч ерниш  В. В. 20.08.1956 В ищ а Атестувати
П улинський  

проф есійний л іцей

П рактичне 
керування 

транспортним и 
засобами кат. 

«А 1» , «А » , «В», 
« С 1», « С »

5 років

6.
Чередниченко 

С. В.
02.01.1975 В ищ а Атестувати

Ж итом ирський
агротехнічний

коледж

П Д Р  і О Б Р , 
будова та 

експлуатац ії ТЗ
5 років
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7. Н еук  Ю . О . 31.10.1967
Проф есійно-

техн ічна
Атестувати

Ж итом ирський  Р С Т К  

Т С О У

П рактичне 
керування 

транспортним и 
засобами кат. 

« А І» ,  «А » , «В», 
« С 1», «С», «Р», 

« В Е » ,  «С 1Е » , 
« С Е »

5 років

8. Рудзей В. Є. 24.05.1953 В и ш а Атестувати Чудн івський  л іцей
П Д Р  і О БР, 
будова та 

експлуатац ії ТЗ
5 років

9. Рудзей В. Є. 24.05.1953 В и ш а Атестувати Чудн івський  л іцей

П рактичне 
керування 

транспортними 
засобами кат. 

«В » , «С »

5 років

10. Я н ч у к  0 .  В. 04.03.1980
Неповна

виша
Атестувати -

Надання

дом еднчної
п ідготовки

5 років

I I . Горбик  0 .  П. 11.11.1987 В иш а
В ідм овити  
в атестац ії

-
П Д Р  і О БР, 
будова та 

експлуатац ії ТЗ
-

Всього представлено до атестації -  8 осіб, (11 заяв); 
Всього представлено для переатестації -  0 осіб; 
Пройшли атестацію -  7 осіб (10 заяв);
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Не пройшли атестацію -  1 особа (1 заява);
Не з’явилися на атестацію -  5 осіб (6 заяв).

12. СЛУХАЛИ:
Володимира Гриба про:
призначення наступного засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС 

в Житомирській області на 14:00 16-17 грудня 2020 року.
УХВАЛИЛИ:

наступне засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в Житомирській 
області призначити на 14:00 16-17 грудня 2020 року.

Голова атестаційної комісії Володимир ГРИБ

Секретар атестаційної комісії Олександр ШПАКОВИМ


